
 

 

 

   賛助会員 各位 

 

 

                   一般財団法人道路新産業開発機構 

                         理事長  杉山 雅洋 

 

 

「平成２８年度道路関係予算概算要求概要」等の説明会について 

 

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当機構の業務運営につきまして、日頃より多大なご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、標記につきまして下記のとおり説明会を開催いたしますので、ご多用中とは

存じますが、是非ともこの機会にご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 なお、参加の申込みにつきましては、別紙「参加申込書」にご記入の上、FAXにて、 

９月２５日(金)までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

 １．日 時  平成２７年１０月１日（木）１４：００～１５：３０ 

 

 ２．場 所  （一財）道路新産業開発機構 会議室 

         東京都文京区関口１－２３－６プラザ江戸川橋ビル２階 

         電話：（０３）５８４３－２９１１ 

 

 ３．内 容  ① 平成２８年度道路関係予算概算要求概要等 

          （講師）国土交通省道路局総務課 

企画官 武藤 祥郎 氏 

        ② 道路行政をめぐる最近の話題 

          （ETC2.0を取り巻く状況ほか重点施策等） 

          （講師）国土交通省道路局道路交通管理課 

ITS推進室長 河南 正幸 氏 

 

※説明会用資料は、当日、別途ご用意致しております。 

 


